Sixth, King of Scotland—Asking him to receive Mandropius Parsberg

in Hagisholm and other envoys. 4th May 1585.

Fridericvs Secvndus, Dei gratia, Danise, Noruagiae, Vandalorum, Gotthorumque Eex,

Dux Slesuici, Holsatiae, Stormarise, ac Dittmarsise, Comes in Oldenburg et Delmenhorst

etc., Serenissimo Principi, Domino Jacobo, Scotorum Regi, fratri et consanguineo nostro

charissimo, salutem et continuum felicitatis incrementum. Ablegauimus ad Sereni-

tatem vestram cum certis mandatis, harum latores, generosos, nobiles, et doctos viros,

nostros ac regni nostri senatores et consiliarios, ac subditos fideles nobis dilectos,

Mandropivm Parsberg in Hagisholm, Henricum Belovivm in Spotterup, hasredes, et

Nicolavm Theophilvm, Legum Doctorem, earundemque in Academia nostra Hafniensi

professorem, vt de nonnullis rebus, nostro nomine cum Serenitate vestra coram agerent

atque tractarent. Qvare Serenitatem vestram rogamus quam possumus amanter, vt

eos vbi venerint, clementer admittat, audiat, rebusque quas proponent, vtpote mandatis

nostris, plenam fidem, ceu nobis ipsis habeat, tandemque cum idoneo responso, expecta-

tion nostra amicitiaque veteri digno ac iuri sequoque consentaneo, mature dimittat.

Id erit nobis vehementer gratum, dabimusque vicissim oj>eram, ne in mutua nostras

amicitise, coniunctionis, vicinitatisque obseruantia et cultu, Serenitas vestra, quam hisce

optime diutissimeque valere iubemus, quidquam iure desiderare possit. Datss e Eegia

nostra Fridrichsbvrg, die 4 Maii Anno 1585.

Fridericus Rex.

Serenissimo Principi, Domino Jacobo Scotorum Eegi, fratri et consanguineo nostro

charissimo etc.

79. James the Sixth, King of Scotland [to The King of Sweden]—On

behalf of Andrew Keith, Lord of Dingwall, to allow him to return to Scot-

land. Draft. Circa 1585.

Serenissime Princeps, frater et consanguinee charissime,—Cum generosus et nobilis

dominus Andreas Keith, dominus de Dignaualle, ac eques auratus a Forssaholm, natus

noster subditus, octodecim iam elapsos annos, in seruimine vestre Serenitatis, pacis

bellique tempore, attrita iuuentute transegerit, idque quo magis ad vestre Serenitatis

placitum factum sit, eo magis nobis gratum esse vestra Serenitas sibi persuadeat : Et

quia illi propter eius virtutem, quamquidem vestre Serenitati iamdudum perspectam

probatamque ,esse cognouimus, redditus et baronatum hie in sua patria clementer

dedimus ; cuius vicissim operam et diligentiam, si vestre Serenitatis bona venia fieri

contingat, nobis quoque et nostro regno usui fore speramus. Petimus amice, ut ei cum
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sua coniuge, patriae solum, cognatos, bonaque sua inuisendi, nostra causa, facultatem